PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
DESPACHO DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL
Processo: Concorrência nº 002/2014.
Objeto: concessão de prestação do serviço público de transporte coletivo urbano e
rural de passageiros, mediante frota de ônibus, no âmbito do Município de Rosana -
SP, em caráter de exclusividade, conforme Anexos I e II e demais que forem criadas
na vigência do respectivo contrato de concessão, pelo período de 05 (cinco) anos,
podendo ser prorrogado.
Considerando que nenhum licitante protocolou os envelopes nº 01 e 02 pertinentes a
Concorrência nº 002/2014 , mesmo tendo sido divulgado conforme estabelecido na
legislação pertinente, e a Comissão de Licitações decidiu declarar deserta a presente
Tomada de Preços. DECIDO acatar a decisão da Comissão de Licitações em julgar
DESERTA a Concorrência nº 002/2014 . Publique-se. Rosana, 16 de junho de 2014.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.